
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง ประกวดราคาจา้งพิมพ์ข่าวสารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่รายสัปดาห์ 

และข่าวสารทองกวาวราย 2 เดอืน   ประจ าปี  2557 

----------------------------------------------- 

  

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงค์จะจัดจ้างพิมพ์ข่าวสารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่รายสัปดาห์และ

ข่าวสารทองกวาวราย 2 เดือน ประจ าปี 2557 จ านวน 1 รายการ 

 โดยมีราคากลางงานจ้างพิมพ์ข่าวสารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่รายสัปดาห์และข่าวสารทองกวาวราย 2 

เดือน ประจ าปี 2557  เป็นเงิน 1,455,000.-  (หนึ่งลา้นสี่แสนหา้หมื่นหา้พันบาทถ้วน) 

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้.- 

 ๑.  เป็นนิติบุคคลผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจา้งดังกล่าว  

 ๒.  ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชรีายชื่อผูท้ิง้งานของทางราชการและได้แจง้เวียนชื่อแล้ว  

 ๓.  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ

ราคาได้มคี าสั่งให้สละสทิธิ์ความคุ้มกันเชน่ว่านั้น   

 4. ผูเ้สนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศประกวดราคา

จา้งหรอืไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจา้ง 

 5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย

ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ

กรมบัญชกีลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซือ้จัดจา้งภาครัฐ 

 6.  ผู้เสนอราคาตองรับจายเงินผานบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เวนแตการจายเงินแตละครั้งซึ่งมีมูลค

าไมเกินสามหมื่นบาทคูสัญญาอาจรับจายเปนเงินสดก็ได ทั้งนี ้ผูประสงคจะเสนอราคาที่ไดรับการคัดเลือก หาก

มีการท าสัญญาซึ่งมีมูลคาตั้งแต 2,000.000.- บาท (สองล้านบาทถ้วน) ขึ้นไปกับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ต้อง

จัดท าบัญชีแสดงรายรับรายจายและยื่นตอกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการปองกันและ

ปราบปรามการทุจรติแหงชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดท าและแสดงบัญชีรายการรับจายของโครงการที่

บุคคลหรือนิติบุคคล เป นคู สัญญากับหน วยงานของรัฐ  พ .ศ .2554 และที่ แก ไข เพิ่ ม เติม  และ

มหาวิทยาลัยเชียงใหมส่งวนสิทธิ์ที่จะไม่กอนิตสิัมพันธกับบุคคลหรือนติิบุคคลซึ่งไดมีการระบุชื่อไวในบัญชี- 



-๒- 
 

รายชื่อวาเปนคู่สัญญาที่ไมไดแสดงบัญชีรายรับรายจายหรือแสดงบัญชีรายรับ รายจ่ายไมถูกต้องครบถวนใน

สาระส าคัญ เวนแตบุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะไดแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายตามประกาศดังกลาวหรือไดมีการ

ปรับปรุงแกไขใหถูกตองและมีการสั่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชดีังกลาวแลว  

 7.  บุคคลหรือนติิบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาตอ้งไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือ

แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ  

 ก าหนดการชี้แจงรูปแบบรายการฯ ในวันที่ 17 กันยายน 2556 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุม

ประเสริฐ รุจริวงศ์ อาคารยุทธศาสตร์ ส านักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 ก าหนดการยื่นเอกสารการประกวดราคาจ้าง ในวันที่ 20 กันยายน 2556 ระหว่างเวลา 09.00 น. 

ถึง 09.30 น. ณ ห้องประชุมอาวุธ ศรีศุกรี อาคารยุทธศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  และก าหนดเปิดซอง

เสนอราคาในวัน เดี ยวกั น  เ วลา  15 .30น .  ณ ห้อ งประ ชุมอาวุ ธ  ศรี ศุ กรี  อาคารยุ ทธศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 ผูส้นใจติดต่อขอซื้อเอกสารการประกวดราคาจ้างในราคาชุดละ 300.- บาท (สามร้อยบาทถ้วน) ได้ที่

งานการเงนิ กองคลัง ส านักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ตั้งแต่วันที่ 9-17 กันยายน 2556 ในวัน

ท าการ ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 15.30 น. หรอืสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-5394-1135  

 

      ประกาศ ณ วันที่   29  สิงหาคม พ.ศ. 2556 

    (ลงนาม) เฉลิมเกียรติ ณ ปั่น 

   (นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น) 

        ผูอ้ านวยการส านักงานมหาวิทยาลัย 

                 ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 


